“(…) se evidencia la primera reposición de recursos por valor de TRECE MIL SESENTA MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS M/cte 
($13.060.191.165,93) (…) y la reposición de los recursos por valor de TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 
M/cte ($33.351.435.634,00), realizada el 11 de septiembre de 2017.”  

De igual forma, se evidenció que la Contraloría General de la República, al pronunciarse sobre el proceso de 
responsabilidad fiscal relacionado con los mismos hechos, concluyó que: 

“(…) se encuentra probado que el Concesionario AUTOPISTAS DEL CAFÉ S.A.